MB1200-000 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
MaxBotix Inc. MB1200-000 Fornitore MaxBotix Inc. Distributore MaxBotix Inc.
MaxBotix Inc. MB1200-000
MaxBotix Inc.
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE MB1200-000
FABBRICANTE MaxBotix Inc.
DESCRIZIONE ULTRASONIC SENSOR XL-MAXSONAR-EZ
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS A norma RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 1952 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE - NOMINALE 3.2 V ~ 5.5 V
SERIE XL-MaxSonar-EZ
STATO ROHS RoHS Compliant
IMBALLAGGIO Bulk
ALTRI NOMI 1863-1013
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -40°C ~ 65°C (TA)
FREQUENZA 42kHz
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Ultrasonic Sensor 42kHz
ANGOLO DEL FASCIO LUMINOSO 62°
MB1200-000
Numero di parte: MB1200-000
Costruttore / Marca: MaxBotix Inc.
Descrizione del prodotto ULTRASONIC SENSOR XL-MAXSONAR-EZ
Schede tecniche:
Stato di RoHs A norma RoHS
Condizione di scorta 1952 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MB1200-000.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di MB1200-000
MB1200-000.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
MB12-1.7-AG
Produttori:  Ault / SL Power
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 12V
disponibile:  5816 pcs
RFQ
MB120S15C01
Produttori:  Ault / SL Power
Descrizione:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
disponibile:  1247 pcs
RFQ
MB120S12K01
Produttori:  Ault / SL Power
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 12V 100W
disponibile:  1145 pcs
RFQ
MB110S-TP
Produttori:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrizione:  DIODE SCHOTTKY 1A 100V MBS-1
disponibile:  156389 pcs
RFQ
MB1112H-TR
Produttori:  Stanley Electric
Descrizione:  LED BLUE SMD
disponibile:  3230 pcs
RFQ
MB110M-BP
Produttori:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrizione:  DIODE BRIDGE GPP 1A MB-1
disponibile:  5525 pcs
RFQ
MB1202-000
Produttori:  MaxBotix Inc.
Descrizione:  ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
disponibile:  1977 pcs
RFQ
MB120S15K01
Produttori:  Ault / SL Power
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 15V 99W
disponibile:  1181 pcs
RFQ
MB12-1.7-A
Produttori:  Ault / SL Power
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 12V 20W
disponibile:  1167 pcs
RFQ
MB1206
Produttori:  TDK-Lambda Americas, Inc.
Descrizione:  LINE FILTER 250VDC/VAC 6A CHASS
disponibile:  5386 pcs
RFQ
MB1111C-TR
Produttori:  Stanley Electric
Descrizione:  LED BLUE SMD
disponibile:  5865 pcs
RFQ
MB120S12C01
Produttori:  Ault / SL Power
Descrizione:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
disponibile:  1021 pcs
RFQ